

Mors Consulting Group ApS

Mosebakken 44, 2670 Greve

CVR-nr. 27 22 17 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Peter Bak-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mors Consulting Group ApS Mosebakken 44 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 22 17 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Bak-Mikkelsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret primært bestået i handel og reparation af biler, samt handel med værdipapir.

Usikkerhed ved indregning eller måling

SDer har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.974 kr. mod 13.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.892 kr. mod -1.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 34.096 kr., nemlig fra 5.083 kr. til 39.179 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-14.974	13.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.869	0
Driftsresultat	-16.843	13.956
Andre finansielle indtægter	38.179	3.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.044	-17.380
Resultat før skat	17.292	-331
Skat af årets resultat	-4.400	-1.297
Årets resultat	12.892	-1.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.628
Disponeret i alt	12.892	-1.628

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>186.000</u>	<u>127.792</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.000</u>	<u>127.792</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>152.340</u>	<u>117.373</u>
Værdipapirer i alt	<u>152.340</u>	<u>117.373</u>
Likvide beholdninger	<u>39.179</u>	<u>5.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.519</u>	<u>410.248</u>
Aktiver i alt	<u>377.519</u>	<u>410.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	129.204	116.312
Egenkapital i alt	<u>254.204</u>	<u>241.312</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.618	20.000
Selskabsskat	3.694	5.656
Anden gæld	86.003	143.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.315</u>	<u>168.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.315</u>	<u>168.936</u>
Passiver i alt	<u>377.519</u>	<u>410.248</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.044</u>	<u>17.380</u>
	<u>4.044</u>	<u>17.380</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	116.312	117.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.892</u>	<u>-1.628</u>
	<u>129.204</u>	<u>116.312</u>